

### 【子宮体がん】ペンブロリスマブ+レンバチニブ療法

点滴	Day1	
	① 生理食塩液50ml	(ルート確保用)
	② <b>ペンブロリスマブ (200mg/body)</b> 生理食塩液100ml	(30分)
③ 生理食塩液50ml	(最終フラッシュ用)	
内服	Day1-21	
	○ <b>レンバチニブ 10mg</b> 201 × 朝食後	
サイクル	21日サイクル	

## 【子宮体がん】ADR療法

点滴	Day1	
	①	ハ°ロ/セトロン注0.75mg ホスナツピ°タント注235mg デ°キサメタゾ°ン注3.3mg デ°キサメタゾ°ン注1.65mg (30分)
	②	ト°キリビ°シン注(60mg/m <sup>2</sup> ) 生理食塩液50ml (15分)
	③	生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
内服	Day2-4	
	デ°キサメタゾ°ン錠4mg1錠1×朝食後	
サイクル	21日サイクル	

【子宮体がん】Weekly TC療法(Adj)

点滴	Day1.8.15	
	ハ°ロ/セトロン注0.75mg ホスナツピ°タント注235mg ① テ°キサメタゾ°ン注1.65mg (30分) テ°キサメタゾ°ン注3.3mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg ファモチジン注20mg	
	② ハ°クリタキセル注(80mg/m <sup>2</sup> ) 生理食塩液250ml (60分)	
	③ カホ°フ°ラチン注(AUC=2) 精製ブドウ糖5%250ml (60分)	
内服	Day2-4, Day9-11, Day16-18	
	テ°キサメタゾ°ン錠4mg1錠1×朝食後	
サイクル	28日サイクル	